
Produktový list

Model
Zcomax UTP kabel Cat5e, LS0H, 305m, barva pláště modrá

Popis
Zcomax UTP Cat5e kabel, LS0H, 305m, barva pláště modrá - instalační kabel ZCOMAX kategorie 5e je vhodný pro instalace kabelových aplikací v
sítích LAN, pro frekvenci přenosu až do 100MHz. Díky plášti LS0H je vhodný i pro instalace, kde je kladen důraz na požární vlastnosti kabelu – nízkou
kouřivost a neprodukování halogenových plynů při hoření. Kabel je souvisle označen metrovou vzdáleností vždy s počátkem 0m a dodáván v
papírovém boxu 305m, který zamezuje zamotání kabelu při instalaci. Podporované standardy: ISO/IEC 11801:2002 (kategorie 5e), EN 50288-3-1 a
TIA/EIA-568-B.2 (obj. č.: 60204)

Obj. č.
60204

Technické parametry
Zcomax UTP Cat5e kabel, LS0H, 305m, barva pláště modrá



Instalační kabel ZCOMAX kategorie 5e je vhodný pro instalace kabelových aplikací v sítích LAN, pro frekvenci přenosu až do 100MHz. Díky plášti LS0H
je vhodný i pro instalace, kde je kladen důraz na požární vlastnosti kabelu – nízkou kouřivost a neprodukování halogenových plynů při hoření. Kabel je
souvisle označen metrovou vzdáleností vždy s počátkem 0m a dodáván v papírovém boxu 305m, který zamezuje zamotání kabelu při instalaci.
Podporované standardy: ISO/IEC 11801:2002 (kategorie 5e), EN 50288-3-1 a TIA/EIA-568-B.2

 

Zcomax UTP Cat5e kabel, LS0H, 305m, barva pláště modrá

Balení 305m - box

Podporovaný standard 1000 Base-T

Kategorie 5e

Stínění ne

Šířka pásma 100 MHz

Vnější plášť LS0H

Třída reakce na oheň Eca

Typ izolace HDPE

Průměr vodiče 0.49mm – AWG24

Typ vodiče měděný

Průměr kabelu 5.3mm

NVP 69%

Barva pláště modrá

Barva vodičů bílo-modrá/modrá, bílo-hnědá/hnědá, bílo-zelená/zelená, bílo-oranžová/oranžová

Hmotnost boxu včetně kabelu 8.9 Kg

Rozměry boxu (v × š × h) 35 × 20 × 35 cm

 

Objednací číslo: 60 204

 

Vytvořeno: 14.05.2024 21:13
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.


	Produktový list
	Model
	Zcomax UTP kabel Cat5e, LS0H, 305m, barva pláště modrá

	Popis
	Obj. č.
	60204

	Technické parametry
	Zcomax UTP Cat5e kabel, LS0H, 305m, barva pláště modrá


